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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Renholdelse af følgende
lokaler/udstyr: Under bord i opvaskeområde ses der på klinker,
rørføring og bordben sorte og fedtede belægninger. Ved
virksomhedens walk-in kølerum ses der langs kandten hvor
døren lukker tæt en sort indtørrede belægning der er aftørlig.
På væggen inde i walk-in kølerum ses der sorte aftørlige
belægninger. På og omrking køleelement i walk-in kølerum ses
der sorte og støvede, samt ru belægning der er aftørlig. I
bunden af opvaske maskinen i barområde ses der en
indtørrede belægning af gamle produktrester.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør rent med
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det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for Dokumentation for egenkontrol, varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning og nedkøling, fra forrige kontrol til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Chips, tomatsauce, pasta, samt chokolade for
mærkning af allergene ingredienser Ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Registrering af indførsel af fødevare hos fødevarestyrelsen.


